
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 212, art. 214 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Wolanów Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów   o kwotę   + 114.760,00 złTabela Nr 1 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę   + 114.760,00 złTabela Nr 2 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian:Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1) Ustala się dochody w łącznej kwocie  66.323.448,63 zł, z tego: 

a) bieżące  w kwocie 52.156.887,25 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.166.561,38 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie  71.389.026,15 zł, z tego: 

a) bieżące  w kwocie 48.584.792,37 zł 

b) majątkowe w kwocie 22.804.233,78 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 2.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7435C0C6-BD01-4ABE-BFEA-7E6FED73A8C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/35/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 lipca 2024 r.  

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 564 445,20 14 760,00 579 205,20

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 440 707,20 14 760,00 455 467,20

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

12 103,20 12 103,20 24 206,40

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 656,80 2 656,80 5 313,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 761 747,00 100 000,00 1 861 747,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00 100 000,00 145 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

45 000,00 100 000,00 145 000,00

Razem: 66 208 688,63 114 760,00 66 323 448,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7435C0C6-BD01-4ABE-BFEA-7E6FED73A8C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/35/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 lipca 2024 r.  

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 41 000,00 952,00 41 952,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 41 000,00 952,00 41 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 952,00 2 952,00

750 Administracja publiczna 5 733 603,85 13 808,00 5 747 411,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 743 678,65 -952,00 4 742 726,65

4300 Zakup usług pozostałych 240 387,65 -952,00 239 435,65

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 440 707,20 14 760,00 455 467,20

4307 Zakup usług pozostałych 12 103,20 12 103,20 24 206,40

4309 Zakup usług pozostałych 2 656,80 2 656,80 5 313,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 995 211,92 100 000,00 5 095 211,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 217 821,00 100 000,00 2 317 821,00

4260 Zakup energii 711 700,00 -28 000,00 683 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 28 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 121,00 100 000,00 1 519 121,00

926 Kultura fizyczna 164 200,00 0,00 164 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 200,00 0,00 164 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 800,00 4 200,00

Razem: 71 274 266,15 114 760,00 71 389 026,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7435C0C6-BD01-4ABE-BFEA-7E6FED73A8C5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/35/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 lipca 2024 r.  
Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,001 944 154,00 2 044 154,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 1 519 121,001 419 121,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 121,00 100 000,00 1 519 121,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wolanów 394 121,00 100 000,00 494 121,00

22 704 233,78 22 804 233,78100 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7435C0C6-BD01-4ABE-BFEA-7E6FED73A8C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu oraz zaplanowane do wykonania działania: 
 
W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 
1. Zwiększenie planu dochodów ogółem   o kwotę          + 114.760,00 zł, z 

tego: 
dochodów bieżących     o kwotę   + 14.760,00 zł, tj. 
- w dziale 750 rozdziale 75077   o kwotę       + 14.760,00 zł 

z dotacji na realizację programu „Cyberbezpieczny samorząd” 
 

dochodów majątkowych     o kwotę + 100.000,00 zł, tj. 
- w dziale 900 rozdziale 90015   o kwotę       + 100.000,00 zł, z tego: 
 - z dotacji WFOŚiGW 

 
2. Zwiększenie planu wydatków ogółem   o kwotę       + 114.760,00 zł, z 

tego: 
wydatków bieżących       o kwotę + 14.760,00 zł, 
tj. 
- w dziale 750 rozdziale 75077   o kwotę       + 14.760,00 zł 

z dotacji na realizację programu „Cyberbezpieczny samorząd” 
 
wydatków majątkowych      o kwotę + 100.000,00 zł, 

tj. 
- w dziale 900 rozdziale 90015   o kwotę       + 100.000,00 zł 

zwiększenie zadania „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wolanów” 
 
3. Przeniesienia w planie wydatków bieżących  kwoty       +/- 30.752,00 zł, z 

tego: 
- do działu 710 rozdziału 71004   kwoty             + 952,00 zł 
- z działu 750 rozdziału 75023   kwoty              - 952,00 zł 
- w dziale 900 rozdziale 90015   kwoty      +/- 28.000,00 zł 
- w dziale 926 rozdziale 92605   kwoty        +/- 1.800,00 zł 
 

4. W Tabeli nr 3 
- zwiększono wartość jednego zadania inwestycyjnego (opis w pkt. 2). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7435C0C6-BD01-4ABE-BFEA-7E6FED73A8C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 2 zm. pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie


